
року

Форма № Н-1.06

_____________________

(прізвище та ініціали)   

20___

159-2015

Підписи екзаменаторів

__________________________________

__________________________________

Голова предметної  комісії

___________

"___"

(підпис)

ЗПЗСМ

Екзаменатори:

124,00

124,00

Заочна

, група

(назва навчального предмета)

літерами

124,00

124,00

124,00

152,00

24.07.2015 13:00

Панішев А.В., Яремчук С.І., Лєтошко А.І.

Фаховий іспит 

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Кількість балів

цифрами

Яворський Валерій Анатолійович

20___

(8.05010301) програмне 

забезпечення систем

року

Кількість вступників, які проходили  

випробування__________________

Форма навчання:

Магістр

з

24.07.2015

24.07.2015 12:00

_____________________

(прізвище та ініціали)   

Прізвище, ім’я та по батькові вступника

Андрощук Олександр Миколайович

Галка Андрій Ігорович

Нестерчук Дмитро Юрійович

Сагай Максим Сергійович

Самійлик Олександр Олегович

___________

"___"

(підпис)

(форма вступного випробування)

Шифр

410417

410420

410419

4

5

6

Відповідальний секретар

приймальної комісії 

Житомирський державний технологічний університет

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № 

410416

410418

410421

Прізвища та ініціали екзаменаторів 

№

з/п

1

2

3

Освітньо-кваліфікаційний рівень 

Екзамен

Напрям (спеціальність)

Дата проведення вступного випробування 

Початок вступного випробування 

Закінчення вступного випробування 


